


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Objekn i deklarlmlt T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d € nenit 4 dhe nenit 4/1 t&€ Ligjit nr. 9049, daw& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe ‘jashte territorit t&€ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashké&shortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pevshkeini Hpasurist: dhe buiint iivijimit ;.’j;el?‘ meshifenidlieme, - pjoinnie v
1 Ndertese dy kateshe, me sip.te kati e 92 m2 dhe truall 3731824 100 %
me Sip.300 m2, me Nr.pasurie M:jhe Adrese: - ( Tre milion e shtateqind
Vore. e tridhjete e nje
Blere sipas  kontrates Nr.Rep dhe  Nr. .(ol mije e teteqind €
date:09.01.2012, ne vleren 3 731 824 leke. njezete e kater )
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet leke.
familjare.
2 3378125 |
Toke are me Sip.5875 m2, me Nr.pasurie -dhc Adrese: | ( Tre milon e treginde | 100%
_ Vore. shtatedhjete e tete mije e |
ere sipas kontrates Nr.JllRep dhe Nr.. Kol njegind e njezete e pese)
date: 09.01.2012, ne vleren 3 378 125 leke. leke.
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe Kursimet
familjare.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c} sendet me vieré té vecant& mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoterlm
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhé&nie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér her& t& parg, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ré

TP N iy 4 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1é tij.

| AGIM KAIMAKU < Wty |
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Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t&€ tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

DHE
BURIMI I KRUJIMIT

DEKLARIMI I PASURIVE

persona té tjeré.

-

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g
ose jo né regjistrat publikg.

& zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar

Nr.

Pérshkrimi i pasufisié dhe burimi i kﬁijimit

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né %

15.08.2018, ne vlere 35 000 euro.
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet
familjare.

| fjalé
3 Apartament me Sip. 72.2 m2, me Nr.pasurie 2 300 000
dhe Adrese: Kavaje. ( dy milon e treqind 100%
Blere sipas kontrates NrjJRep dhe NrjKo! mije) leke
date:18.07.2007, ne vleren 2 300 000 leke
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet
familjare.
4 : 35 000
Autovetur “Audi”, Tipi- Q7, me targem (tridhjete e pese mije ) | 100%
Blere me kontraten Nr.‘ep dhe Nr. ol, me date: euro

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t& veganté& mbi 300 000 lekg;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose n# valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€ mbajé dhe t&€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké. Depozitimi ng institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion lek& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t€
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

AGIM KAJMAKU
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklartmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési t& tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

Pérshkruani hollésisht: lNojin, sipérfagen, adresén ku ndoedhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumin e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q8 zotéroni dhe burimet e krijimit té q;da lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurlsé dhe bur:m: i krijlmit : “i ‘ yj:? me shifra dhe me Pjesa né %
5 Llogari rrJedhese Wbank me g]end)e 192 000 euro. 192 000
Bllokuar per llogari te garancise per kredin. ( nje qind e nentedhjete e | 100%
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet dy mije ) euro.
familjare.
6 | Liogari rrjedhese ne [JfBank. me gendje 6 143920 6 143920
leke. ( Gjashte milione 100%
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet | njeqind e dyzete e tre
familjare. mije e nenteqind e
njezete) leke.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté€ mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion leké &shté i detyruesh&ém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. AGIM KAJM AKU_/
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Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo n€ bashk&pronési té tij me bashk&shortin/en, bashké&jetuesin/en, f€mijét né moshé madhore dhe/ose

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

DEKLARIMI I PASURIVE

persona t€ tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n& leké apo né valuté q&
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publikeé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ?a‘l":‘ eshitts dheme o Plesa %
7 73 629 375
Ndertese me Sip.346.5 m2 dhe toke truall me Sip.2100 m2, ( Shtatedhjete e tre 100%
me Nr.pasurie me Adrese: Vore. milion e e gjashteqind e
Blere sipas kontrates se shitjes Nr Rep dhe Nr Kpl. | njezete e nente mije e
ne daten 09.04.2003 kundrejte vieres 1 000 000 leke. treqind e shtatedhjete e
Kjo pasuri i eshte shitur me rezerve Shogerise “Kajmaku” pese) leke.
SHPK sipas kontrates se shiteblerjes me rezerve. Nr. JJfRep
dhe NrilliKol, Date:17.03.2017 kundrejte vleres 73 629 375
leke .
Detyrini i mbetur ne shumen 38 629 375 leke.
Prona eshte rivlersuar ne Shkurt 2017 ne vleren 73 629 375
leke.
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe Kursimet
familjare.
8 44 300 000
Obligacione ne -Sank, me gjendje 44 300 000 leke. ( dyzete e kater milon e | 100%
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet | treqin mije) leke.
o familjare.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t€ deklarojé

gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet

deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés”
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashké&shortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé& madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés.

' . Shuma e té ardhurave neto (¢
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

| (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhurat nga paga, me funksionin si menaxher i shoqerise 540 000

“Kajmaku” SHPK, me NIPT: K83725201(G, me adrese: Ura e Gjoles, | ( peseqind e dyzete mije) leke.
Budull, Bubq, Durres, nga data: 01.01.2019 deri me daten: 30.06.2019.
Me page mujore 90 000 mije leke dhe viere totale 540 000 mije leke.

Te ardhura nga shitja e aksioneve te shogerise “Kajmaku” SHPK me | 10 143 000 ( dhjete milion e

NIPT: K83725201G me adrese: Ura e Gjoles, Budull, Bupq, Durres. njeqind e dyzete e tre mije)
Shitja ¢ aksioneve me pale blerese shtetasen Merita Kajmaku sipas leke.

kontrates se shitjes N Rep dhe Nr ol.

Ne masen 49 % te aksioneve dhe vileren 43 000 leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

AGIM KAJMAKUJ

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i dcklarlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e Kkrijimit, vlerén n&é leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do llo; pasurie®, té€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

| Vlera me shifra dhe me | Pjesa n@
| fjalg o %

1 y 101 000
Apartament me Sip.114.3 m2 dhe Nr.pasurie - me Adrese: | (njeqind e nje mije) euro | 100 %

Rr- K8 Ap.- Tirane.
Blere sipas kontrates Nr.-{ep dhe Nr.
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet familjare.

date; 03.02.2014, ne vleren 101 000 euro.
2 | Ga ¢ Sip34 m2 dhe Nr.pasu_ me Adrese: 1050 000

Rr, Tirane. (Nje milion e persedhjete | 100 %
Blere sipas kontrates Nr.[JRep dhe Nr Ko, mije ) leke.
date: 13.05.2014, ne vleren 1 050 000 leke.

Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet familjare.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

3 17 000
Garazhde me Sip.16 m2, Nr.pasurie -he garazhd me Sip.18 | ( shtatembedhjete mije) | 100 %
m2 dhe Nr.pasurie me Adrese: Rr. Tirane. euro.

Blere sipas kontrates Nr. R cp dhe Nr. Kol,
date: 03.05.2017, ne vleren respektive 8 000 euro dhe 9 000 euro,
shuma totale 17 000 euro.

Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet familjare.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari mjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér her# t& paré, nuk mund t¢ mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, p
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1. Emri, Mbiemri, Nénshkvimi i personit té lidhur

MERITA KAW(U
7|l
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d ' t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe bu"rimi";{ Krijimit _Vl_erg e ifrdle me fjesa o

el vl falel %

el 44 300 000 100%
Obligaeione ne-Bank, me gjendje 44 300 000 leke. ( dyzete e kater milion
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet | e treqind mije ) leke.
familjare. )

5 50 000 000 100%
Obligacione n-Bank. me gjendje 50 000 000 leke. (Pesedhjete milion)

Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet leke.
familjare.

6 ObligacioneMank, me gjendje 50 000 000 leke. 50 000 000 100%
Burimi: Nga te ardhurat e aktivitetit privat dhe kursimet | ( Pesedhjete milion)
familjare. leke.

Depozite Junior ne ank, ne shumen 2 967 euro, ne emer 2967
te djalit Agim Kajmaku. ( Dy mije e nenteqind | 100%
e gjashtedhjete shtate)
euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

vazhdon 12 plotdsoni né kopfe 18 1y, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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